МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «01» ноября 2022 г. № 01-05-110/2

О присвоении юношеских
спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, и на основании
представленных документов, приказываю:

Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

настольный1. Анпилогов Валерий Юрьевич 2008 г.р. теннис
Заховаев В.С.

Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

1. Кириченко Данила Олегович

2. Русаков Руслан Андреевич

3. Пастухов Валерий Сергеевич

4. Кеушева Людмила Денисовна

5. Брежко Арина Андреевна

2008 г.р. настольный
теннис Заховаев В.С

2009 г.р. настольный
теннис Заховаев В.С

2007 г.р. настольный
теннис Заховаев В.С

2011 г.р. настольный
теннис Заховаев В.С

2012 г.р. настольный
теннис Заховаев В.С

И.о. директора
МБУ СШОР «Юность» Н.Е. Мошаров

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по СР Киланов П.Г. У / У /
дата

Исп.: Павлова М.А.
тел.: 55-77-01